

SOUHRNNÝ PROPOČET DODAVATELSKÝCH NÁKLADŮ STAVBY

# Nová základní škola pro Uhřetěves

---

*studie*



**AKCE: NOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘÍNĚVES**

**INVESTOR: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22 - UHŘÍNĚVES**

---

# **SOUHRNNÝ PROPOČET DODAVATELSKÝCH NÁKLADŮ STAVBY**

**DLE STUDIE**

---

**HLAVNÍ PROJEKTANT:**

**re:architekti studio s.r.o.**  
**MELANTRICHOVA 463/15, PRAHA 1**

**ZPRACOVAL:**

**PROPOS LIBEREC S.R.O.**  
**ŠLIKOVÁ 127, LIBEREC 6**

**PROPOS**  
LIBEREC s.r.o.  
Šlikova 127  
460 06 LIBEREC 7  
telefon 048/5134881

**LEDEN 2023**

# SOUHRNNÁ REKAPITULACE INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

## PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH HLAV

HLAVA I	PROJEKTOVÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE	--- KČ
HLAVA II	PROVOZNÍ SOUBORY	--- KČ
HLAVA III	STAVEBNÍ OBJEKTY	934 515 800 KČ
HLAVA IV	INVENTÁŘ INVESTIČNÍ POVAHY	17 694 200 KČ
HLAVA V	UMĚLECKÁ DÍLA A NÁPISY	100 000 KČ
HLAVA VI	OSTATNÍ NÁKLADY DODAVATELE	37 381 000 KČ
HLAVA VII	OSTATNÍ INVESTIČNÍ NÁKLADY INVESTORA	--- KČ
HLAVA VIII	ROZPOČTOVÁ REZERVA INVESTORA	93 450 000 KČ
HLAVA IX	JINÉ INVESTICE	--- KČ
HLAVA X	INVESTICE NEZAHRAOVANÉ DO ZP	--- KČ
HLAVA XI	NÁKLADY HRAZENÉ Z PROVOZNÍCH PROSTŘEDKŮ	--- KČ

**PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY BEZ DPH**

**1 083 141 000 KČ**

**DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 21% (ZAKR.)**

**227 460 000 KČ**

**PŘEDPOKLÁDANÉ NÁKLADY STAVBY VČ. DPH**

**1 310 601 000 KČ**

**CELKEM**

POZNÁMKA : VÝŠE UVEDENÉ DODAVATELSKÉ NÁKLADY OBSAHUJÍ STAVEBNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE PEVNĚ ZABUDOVANÝCH, MOBILNÍCH NÁBYTKOVÝCH PRVKŮ A NEZBYTNÝCH ČINNOSTÍ ZAJIŠŤOVANÝCH VYBRANOU DODAVATELSKOU FIRMOU.

NEZAHRAJUJÍ NÁKLADY OSTATNÍCH HLAV SOUHRNNÉHO ROZPOČTU - ZEJMÉNA PROJEKTOVOU A PRŮZKUMNOU ČINNOST VŠECH HLAVNÍCH STUPŇŮ DOKUMENTACE, AUTORSKÝ DOZOR, MOBILNÍ TECHNICKÉ VYBAVENÍ, INŽENÝRSKOU ČINNOST, NÁKLADY HRAZENÉ Z PROVOZNÍCH PROSTŘEDKŮ.

<b>HLAVA I</b>	<b>PROJEKTOVÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE</b>	<b>--- Kč</b>
----------------	-------------------------------------	---------------

PROJEKTOVÁ ČINNOST VČ. AD A PROJEKTU INTERIÉRU	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
PRŮZKUMNÁ ČINNOST	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

<b>HLAVA II</b>	<b>PROVOZNÍ SOUBORY</b>	<b>-- Kč</b>
-----------------	-------------------------	--------------

VYBAVENÍ GASTRO - SOUČÁSTÍ SO 01	-- Kč
----------------------------------	-------

<b>HLAVA III</b>	<b>STAVEBNÍ OBJEKTY</b>	<b>934 515 800 Kč</b>
------------------	-------------------------	-----------------------

<b>PŘÍPRAVNÉ PRÁCE</b>		<b>330 000 Kč</b>
SO 0.1	DEMOLICE ZP, ZASLEPENÍ PŘÍPOJEK, KÁCENÍ	330 000 Kč
<b>AREÁL ŠKOLY</b>		<b>922 186 800 Kč</b>
SO 1.1	OBJEKT ŠKOLY	765 552 000 Kč
SO 1.2	OBJEKT TĚLOCVIČNY	136 288 500 Kč
SO 1.3	SPOJOVACÍ CHODBA	2 492 000 Kč
SO 1.4	OBJEKT SKLENÍKU	1 518 000 Kč
SO 1.5	OBJEKT TRAFOSTANICE - NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ	0 Kč
SO 1.6	OPLOCENÍ	1 229 800 Kč
SO 1.7	VNITROAREÁLOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY	3 882 000 Kč
SO 1.8	OPĚRKY A VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ	1 833 000 Kč
SO 1.9	SPORTOVIŠTĚ	4 965 000 Kč
SO 1.10	SADOVÉ ÚPRAVY	1 150 000 Kč
SO 1.11	VENKOVNÍ VNITROAREÁLOVÉ VYBAVENÍ	1 556 500 Kč
SO 1.12	VNITROAREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ	460 000 Kč
SO 1.13	VNITROAREÁLOVÉ SÍTĚ	280 000 Kč
SO 1.14	VÝTAH ZÁSOBOVÁNÍ	530 000 Kč
SO 1.15	AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY	450 000 Kč
<b>PŘÍPOJKY</b>		<b>855 000 Kč</b>
SO 2.1	ELEKTRO	225 000 Kč
SO 2.2	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	157 500 Kč
SO 2.3	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	247 500 Kč
SO 2.4	VODOVOD	135 000 Kč
SO 2.5	SLABOPROUD	90 000 Kč
<b>VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ</b>		<b>11 144 000 Kč</b>
SO 3.1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	9 149 000 Kč
SO 3.2	SADOVÉ ÚPRAVY	750 000 Kč
SO 3.3	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	420 000 Kč
SO 3.4	VENKOVNÍ VYBAVENÍ VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ	825 000 Kč



<b>HLAVA IV</b>	<b>INVENTÁŘ INVESTIČNÍ POVAHY</b>	<b>17 694 200 Kč</b>
I.A	MOBILNÍ NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ ŠKOLY	16 031 200 Kč
I.B	MOBILNÍ NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ TĚLOCVIČNY	1 663 000 Kč
II	MOBILNÍ TECHNICKÉ VYBAVENÍ (VÝUKOVÁ A ŠKOLNÍ TECHNIKA)	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
III	OSTATNÍ TECHNICKÉ VYBAVENÍ (UKLID. HOSPODÁŘSKÁ)	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
<b>HLAVA V</b>	<b>UMĚLECKÁ DÍLA, NÁPISY</b>	<b>100 000 Kč</b>
	OZNAČENÍ OBJEKTU, VNITŘNÍ INFOSYSTÉM	100 000 Kč
	DROBNÉ UMĚLECKÉ DÍLO	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
<b>HLAVA VI</b>	<b>OSTATNÍ (VEDLEJŠÍ) NÁKLADY DODAVATELE</b>	<b>37 381 000 Kč</b>
	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	18 690 000 Kč
	KOMPLETAČNÍ A KOORDINAČNÍ NÁKLADY HLAVNÍHO DODAVATELE	14 018 000 Kč
	OSTATNÍ VEDLEJŠÍ NÁKLADY	4 673 000 Kč
<b>HLAVA VII</b>	<b>OSTATNÍ INVESTIČNÍ NÁKLADY INVESTORA</b>	<b>--- Kč</b>
	INŽENÝRSKÁ ČINNOST - TDI, JEDNÁNÍ S ÚŘADY A ÚČASTNÍKY STAVBY, JINÉ DOZORY VČ.BOZP, GEODETICKÁ ČINNOST INVESTORA ATD.	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
<b>HLAVA VIII</b>	<b>ROZPOČTOVÁ REZERVA INVESTORA</b>	<b>93 450 000 Kč</b>
	NEPŘEDVÍDANÉ VLIVY, VYVOLANÉ ZMĚNY, ZPŘESŇOVÁNÍ TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ, CENOVÁ INFLACE	93 450 000 Kč
<b>HLAVA IX</b>	<b>JINÉ INVESTICE</b>	<b>--- Kč</b>
	NÁKUPY POZEMKŮ, OBJEKTŮ, LICENCÍ, ODVODY ZA ODNĚTÍ ZPF ATD.	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
<b>HLAVA X</b>	<b>INVESTICE NEZAHRAOVANÉ DO ZP</b>	<b>--- Kč</b>
	NÁKLADY NA ZABEZPEČOVACÍ A KONZERVAČNÍ PRÁCE PŘI ZASTAVENÍ (PŘERUŠENÍ STAVBY)	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ
<b>HLAVA XI</b>	<b>NÁKLADY HRAZENÉ Z PROVOZNÍCH PROSTŘEDKŮ</b>	<b>--- Kč</b>
	OSTATNÍ NÁKLADY HRAZENÉ Z PROVOZNÍCH PROSTŘEDKŮ (PŘÍPRAVNÁ ČINNOST INVESTORA, VARIANTNÍ A VZOROVÉ ŘEŠENÍ, POPLATKY, PROVOZNÍ MATERIÁL I. VYBAVENÍ, ODBORNÉ POSUDKY, ŠKODY, NÁHRADY, MOBILNÍ INTERIÉROVÉ DOPLŇKY, PREZENTACE PROJEKTU, KOLAUDAČNÍ ŘÍZENÍ, VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ ATD.)	NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ

# PROPOČET JEDNOTLIVÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
<b>PŘÍPRAVNÉ PRÁCE</b>			<b>330 000 Kč</b>
<b>SO 0.1 - DEMOLICE ZP, ZASLEPENÍ PŘÍPOJEK, KÁCENÍ</b>			<b>330 000 Kč</b>
DEMOLICE ZPEVNĚNÝCH PLOCH VČ.LIKVIDACE	500 M2	550 Kč	275 000 Kč
ZASLEPENÍ PŘÍPOJEK	1 KPL	20 000 Kč	20 000 Kč
KÁCENÍ STROMŮ	1 KPL	20 000 Kč	20 000 Kč
ODSTRANĚNÍ OSTATNÍ ZELENĚ	1 KPL	15 000 Kč	15 000 Kč
<b>AREÁL ŠKOLY</b>			<b>922 186 800 Kč</b>
<b>SO 1.1 - OBJEKT ŠKOLY</b>			<b>765 552 000 Kč</b>
ARS A STATICKÁ ČÁST - OBESTAVĚNÝ PROSTOR	57 465 M3	9 300 Kč	534 424 500 Kč
SPECIALISTÉ - OBESTAVĚNÝ PROSTOR	57 465 M3	3 500 Kč	201 127 500 Kč
EKOENERGIE (NAPŘ.TEP.ČERPADLA, FVE APOD.)	1 KPL	30 000 000 Kč	30 000 000 Kč
<b>SO 1.2.a - OBJEKT TĚLOCVIČNY</b>			<b>116 519 000 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR VLASTNÍ HALY	20 100 M3	4 330 Kč	87 033 000 Kč
ZÁZEMÍ, WC APOD.	2 564 M3	11 500 Kč	29 486 000 Kč
<b>SO 1.2.b - FOYER</b>			<b>10 506 000 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR OBJEKTU	1 230 M3	6 200 Kč	7 626 000 Kč
ZÁZEMÍ, WC APOD	300 M3	9 600 Kč	2 880 000 Kč
<b>SO 1.2.c - BYT ŠKOLNÍKA</b>			<b>4 947 000 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR OBJEKTU	485 M3	10 200 Kč	4 947 000 Kč
<b>SO 1.2.d - PĚSTÍRNA</b>			<b>4 316 500 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR OBJEKTU	485 M3	8 900 Kč	4 316 500 Kč
<b>SO 1.3 SPOJOVACÍ CHODBA</b>			<b>2 492 000 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR OBJEKTU	280 M3	8 900 Kč	2 492 000 Kč
<b>SO 1.4 - OBJEKT SKLENÍKU</b>			<b>1 518 000 Kč</b>
OBESTAVĚNÝ PROSTOR OBJEKTU	330 M3	4 600 Kč	1 518 000 Kč



<b>SO 1.5 - OBJEKT TRAFOSTANICE</b>		<b>0 Kč</b>	
NENÍ PŘEDMĚTEM ŘEŠENÍ	1 KPL	0 Kč	0 Kč
<b>SO 1.6 - OPLOCENÍ</b>		<b>1 229 800 Kč</b>	
OPLOCENÍ S PODEZDÍVKOU VÝŠKY 180CM	479 M	2 200 Kč	1 053 800 Kč
AUTOMATICKÁ VJEZDOVÁ BRÁNA	1 KS	60 000 Kč	60 000 Kč
MECHANICKY OTEVÍRAVÁ BRÁNA DVOUKŘÍDLOVÁ	2 KS	22 000 Kč	44 000 Kč
VSTUPNÍ PLOTOVÁ BRANKA	6 KS	12 000 Kč	72 000 Kč
<b>SO 1.7 - VNITROAREÁLOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>		<b>3 882 000 Kč</b>	
VNITROAREÁLOVÉ PARKOVIŠTĚ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA	770 M2	750 Kč	577 500 Kč
VNITROAREÁLOVÉ PLOCHY POJÍZDNĚ - ASFALTOBETON	550 M2	1 700 Kč	935 000 Kč
VNITROAREÁLOVÉ PLOCHY POCHOZÍ - ASFALTOBETON	1 060 M2	1 500 Kč	1 590 000 Kč
VNITROAREÁLOVÉ POCHOZÍ PLOCHY - BETONOVÁ DLAŽBA	290 M2	950 Kč	275 500 Kč
TERASA JÍDELNY - DŘEVĚNÁ PALUBA	180 M2	2 800 Kč	504 000 Kč
<b>SO 1.8 - OPĚRKY A VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ</b>		<b>1 833 000 Kč</b>	
OPĚRNÁ STĚNA KOLEM ATRIA U TS	15 M3	15 000 Kč	225 000 Kč
OPĚRNÁ STĚNA PODÉL ULICE K UHŘINEVSI	26 M3	15 000 Kč	390 000 Kč
OPĚRNÁ STĚNA KOLEM HRŠTĚ A ATLETICKÉ DRÁHY	45 M3	12 000 Kč	540 000 Kč
OPĚRNÁ STĚNA MEZI OBJEKTEM ŠKOLY A TĚLOCVIČNOU	32 M3	12 000 Kč	384 000 Kč
SCHODIŠTĚ DO ATRIA KUCHYNĚ	7 M2	5 000 Kč	35 000 Kč
SCHODIŠTĚ PŘI ZASOBOVÁNÍ A VSTUPU ZAMĚSTNANCŮ	24 M2	5 000 Kč	120 000 Kč
SCHODIŠTĚ NA PARKOVIŠTĚ OD ANGLICKÉHO DVORKU	7 M2	5 000 Kč	35 000 Kč
SCHODIŠTĚ U VSTUPU DO ŠKOLY	8 M2	5 000 Kč	40 000 Kč
ZÁBRADLÍ A MADLA SCHODIŠŤ	32 M	2 000 Kč	64 000 Kč
<b>SO 1.9 - SPORTOVIŠTĚ</b>		<b>4 965 000 Kč</b>	
ATLETICKÁ DRÁHA	420 M2	2 900 Kč	1 218 000 Kč
VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ VELKÉ	1 150 M2	1 900 Kč	2 185 000 Kč
VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ MALÉ	380 M2	1 900 Kč	722 000 Kč
OCHRANÉ HRAZENÍ, OPLOCENÍ, SÍTĚ	400 M2	1 800 Kč	720 000 Kč
OSTATNÍ VYBAVENÍ (KOŠE, BRANKY, SEKTORY ATD.)	1 KPL	120 000 Kč	120 000 Kč

<b>SO 1.10 - SADOVÉ ÚPRAVY</b>			<b>1 150 000 Kč</b>
SADOVÉ ÚPRAVY	2 800 M2	180 Kč	504 000 Kč
VZROSTLÉ STROMY	16 KS	15 000 Kč	240 000 Kč
NIŽŠÍ STROMY	40 KS	7 000 Kč	280 000 Kč
KEŘE	35 KS	3 600 Kč	126 000 Kč
<b>SO 1.11 - VENKOVNÍ VNITROAREÁLOVÉ VYBAVENÍ</b>			<b>1 556 500 Kč</b>
ZAHRAZOVACÍ SLOUPKY	27 KS	3 500 Kč	94 500 Kč
ZAHRAZOVACÍ SLOUPEK ZAJÍZDĚCÍ	1 KS	5 500 Kč	5 500 Kč
CYKLO PŘÍSTŘEŠEK	105 M2	8 500 Kč	892 500 Kč
ODPADKOVÉ KOŠE	6 KS	8 000 Kč	48 000 Kč
HERNÍ PRVKY	50 M2	2 100 Kč	105 000 Kč
SEZENÍ - LAVICE PREFABRIKOVANÝ BETON	42 M	5 500 Kč	231 000 Kč
PŘÍSTŘEŠEK ZASTÁVKA BUS	1 KS	50 000 Kč	50 000 Kč
CYKLOSTOJANY	22 KS	2 500 Kč	55 000 Kč
PARKOVÉ LAVIČKY	5 KS	7 500 Kč	37 500 Kč
OSTATNÍ DROBNÉ PRVKY	1 KPL	37 500 Kč	37 500 Kč
<b>SO 1.12 - VNITROAREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ</b>			<b>460 000 Kč</b>
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁRY HRŠTĚ	6 KS	60 000 Kč	360 000 Kč
OSVĚTLENÍ PARKOVIŠTĚ	4 KS	25 000 Kč	100 000 Kč



<b>SO 1.13 - VNITROAREÁLOVÉ SÍŤE</b>			<b>280 000 Kč</b>
ROZVODY NN	1 KPL	100 000 Kč	100 000 Kč
ROZVODY VODY	1 KPL	130 000 Kč	130 000 Kč
OSTATNÍ	1 KPL	50 000 Kč	50 000 Kč
<b>SO 1.14 - VÝTAH ZÁSOBOVÁNÍ</b>			<b>530 000 Kč</b>
VÝTAH ZÁSOBOVÁNÍ	1 KPL	530 000 Kč	530 000 Kč
<b>SO 1.15 - AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY</b>			<b>450 000 Kč</b>
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ DEŠŤOVÉ VODY	1 KPL	350 000 Kč	350 000 Kč
OSTATNÍ PRVKY RETENCE VOD	1 KPL	100 000 Kč	100 000 Kč

<b>PŘÍPOJKY</b>			<b>855 000 Kč</b>
<b>SO 2.1 - ELEKTRO NN</b>	90 M	2 500 Kč	225 000 Kč
<b>SO 2.2 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE</b>	45 M	3 500 Kč	157 500 Kč
<b>SO 2.3 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE</b>	45 M	5 500 Kč	247 500 Kč
<b>SO 2.4 - VODOVOD</b>	45 M	3 000 Kč	135 000 Kč
<b>SO 2.5 - SLABOPROUD</b>	60 M	1 500 Kč	90 000 Kč

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ			11 144 000 Kč
<b>SO 3.1 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY</b>			<b>9 149 000 Kč</b>
NÁMĚSTÍ - VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA	1 710 M2	2 500 Kč	4 275 000 Kč
NÁMĚSTÍ - MLATOVÁ PLOCHA	270 M2	500 Kč	135 000 Kč
CHODNÍKY - MALOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA	1 120 M2	950 Kč	1 064 000 Kč
PARKOVACÍ STÁNÍ U UL. K UHRÍNĚVSI - ASFALTOBETON	350 M2	1 700 Kč	595 000 Kč
BUS ZÁLIV - ASFALTOBETON	140 M2	2 300 Kč	322 000 Kč
VOZOVKY - ASFALTOBETON	1 280 M2	2 100 Kč	2 688 000 Kč
PŘECHODOVÉ OSTRŮVKY - MALOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽ	35 M2	2 000 Kč	70 000 Kč
<b>SO 3.2 - KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY</b>			<b>750 000 Kč</b>
TERÉNNÍ ÚPRAVY, MODULACE	1 150 M2	80 Kč	92 000 Kč
ZŘÍZENÍ TRÁVNÍKOVÝCH PLOCH (ORNICE, OSETÍ)	1 150 M2	120 Kč	138 000 Kč
VYSAZENÍ STROMŮ VZROSTLÝCH VÝŠKY 4-6M	12 KS	20 000 Kč	240 000 Kč
VYSAZENÍ STROMŮ VZROSTLÝCH VÝŠKY 2-3M	28 KS	10 000 Kč	280 000 Kč
<b>SO 3.3 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>			<b>420 000 Kč</b>
OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VELKÁ	3 KS	60 000 Kč	180 000 Kč
OSVĚTLOVACÍ TĚLESA MALÁ	6 KS	40 000 Kč	240 000 Kč
<b>SO 3.4 - VENKOVNÍ VYBAVENÍ VEŘEJNÝCH PROSTRANTVÍ</b>			<b>825 000 Kč</b>
OPLÁŠTĚNÍ TRAFOSTANICE	65 M2	1 200 Kč	78 000 Kč
ODPADKOVÉ KOŠE	6 KS	8 000 Kč	48 000 Kč
HERNÍ PRVKY	200 M2	2 100 Kč	420 000 Kč
SEZENÍ - LAVICE PREFABRIKOVANÝ BETON	20 M	5 500 Kč	110 000 Kč
PARKOVÉ LAVIČKY	10 KS	13 000 Kč	130 000 Kč
OSTATNÍ DROBNÉ PRVKY	1 KPL	39 000 Kč	39 000 Kč



## MOBILNÍ NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ (HLAVA IV)

I.A - OBJEKT ŠKOLY		16 031 200 Kč	
<b>SPOLEČNÉ PROSTORY</b>			<b>8 293 200 Kč</b>
SKŘÍNKY NA BOTY	810 KS	1 000 Kč	810 000 Kč
ŠATNÍ SKŘÍNKY	810 KS	4 500 Kč	3 645 000 Kč
SEZENÍ V ATRIU	1 KS	220 000 Kč	220 000 Kč
SEZENÍ KLASTROVÉ	9 KS	100 000 Kč	900 000 Kč
VENKOVNÍ UČEBNA	3 UČEBNY	60 000 Kč	180 000 Kč
SPECIÁLNÍ UČEBNA - 15 ŽÁKŮ	5 UČEBEN	155 000 Kč	775 000 Kč
SPECIÁLNÍ UČEBNA - 30 ŽÁKŮ	2 UČEBNY	255 000 Kč	510 000 Kč
MULTIFUNKČNÍ SÁL	150 OSOB	3 250 Kč	487 500 Kč
KNIHOVNA	236 M2	1 325 Kč	312 700 Kč
JÍDELNA	302 OSOB	1 500 Kč	453 000 Kč
<b>UČEBNY</b>			<b>4 010 000 Kč</b>
BĚŽNÁ UČEBNA	34 UČEBEN	100 000 Kč	3 400 000 Kč
DRUŽINA	3 UČEBNY	85 000 Kč	255 000 Kč
ŠKOLNÍ KLUB	1 UČEBNA	85 000 Kč	85 000 Kč
DĚLÍCÍ STĚNY MOBILNÍ	9 UČEBEN	30 000 Kč	270 000 Kč
<b>ZÁZEMÍ</b>			<b>3 518 000 Kč</b>
KABINET (PRŮMĚRNÝ)	16 KS	150 000 Kč	2 400 000 Kč
KANCELÁŘE	6 KS	50 000 Kč	300 000 Kč
JEDNACÍ MÍSTNOST VELKÁ	2 KS	125 000 Kč	250 000 Kč
JEDNACÍ MÍSTNOST MALÁ	4 KS	40 000 Kč	160 000 Kč
SKLADY	6 MODUL	50 000 Kč	300 000 Kč
ŠATNY	2 KS	54 000 Kč	108 000 Kč
<b>STŘECHA</b>			<b>210 000 Kč</b>
VENKOVNÍ UČEBNA - SEZENÍ A PRACOVNÍ STOLY	3 KS	60 000 Kč	180 000 Kč
STÍNÍCÍ PLACHTA	1 KPL	30 000 Kč	30 000 Kč

<b>I.B - TĚLOCVIČNA</b>		<b>1 663 000 Kč</b>	
<b>MALÁ TĚLOCVIČNA</b>			<b>200 000 Kč</b>
TRIBUNA VIZ PEVNĚ ZABUDOVANÉ	30 OSOB	0 Kč	0 Kč
SPORTOVNÍ VYBAVENÍ	1 KPL	200 000 Kč	200 000 Kč
<b>VELKÁ TĚLOCVIČNA</b>			<b>0 Kč</b>
TRIBUNA VIZ PEVNĚ ZABUDOVANÉ	165 OSOB	0 Kč	0 Kč
<b>FOYER</b>			<b>254 000 Kč</b>
NEFORMÁLNÍ SEZENÍ	1 KPL	50 000 Kč	50 000 Kč
STOLY	6 KS	4 000 Kč	24 000 Kč
ŽIDLE	30 KS	2 000 Kč	60 000 Kč
ŠATNA, RECEPCE, ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE	1 KPL	120 000 Kč	120 000 Kč
<b>ŠATNY</b>			<b>936 000 Kč</b>
ŠATNÍ SKŘÍNKY	208 KS	4 500 Kč	936 000 Kč
<b>UČEBNA PĚSTITELSTVÍ</b>			<b>123 000 Kč</b>
PRACOVNÍ STOLY	3 KS	25 000 Kč	75 000 Kč
REGÁLY	12 M	4 000 Kč	48 000 Kč
<b>BYT ŠKOLNÍKA</b>			<b>150 000 Kč</b>
VYBAVENÍ BYTU	1 KPL	150 000 Kč	150 000 Kč